1 (この文字は印刷されません。)
様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

岐南町長　宛

	申請者
	　　自治会
	自治会№

	代表者
	住所

	氏名

 年度　自治会絆づくり交付金交付申請書

年度岐南町自治会絆づくり交付金として、次の金額を関係書類を添えて申請します。

記
１　交付申請額

	金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（1） 交付金内訳書
（2） 事業計画書
（3） その他関連書類

３　交付金内訳書

	【運営事業】                                         (単位：円)

	事業番号
	交付対象
事業
	事業名
	交付金申請額

	１

	運営事業

	小　計（①）

【絆づくり事業】　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）

	事業番号
	交付対象
事業
	事業名
	交付金申請額

	[bookmark: _GoBack]２

	小　計（②）

	総合計（①+②）
	　円

４　事業計画書

	月
	事業内容

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	１０月

	１１月

	１２月

	１月

	２月

	３月